Radicaciéon
08001315301520200005700

08001315301520190007000

08001315301520190016600

08001315301520200008400

08001315301420170028900

08001315301420170028900

Numero de Registros: 12

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 30 De Lunes, 8 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Alvaro Jose Martinez
Vargas

Cardones De Colombia Sin Otro Demandado,
Eu Angel Alejandro
Cienfuegos Santiago

Antonio Fernando

Banco Bbva Colombia

Carlos Alberto Garcia

Araujo Castillo Jimenez
Hernado Miguel Reyes Fransisco Alberto
Yepes Manotas Manotas,

Hernando Julio Manotas
Manotas, Ubaldo
Manotas Manotas

Ortopedica Del Caribe Y Epss Ambuq Ess
Cia Ltda

Ortopedica Del Caribe Y Epss Ambuq Ess
Cia Ltda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Auto Ordena
Notificar Nuevamente

Auto Niega - Auto No
Admite Sustitucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Auto Ordena
Terminacion Por Pago

Auto Ordena - Auto Ordena
El Pago A Prorrata

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76450433-86e8-40a8-b9d5-echae0575ec3



Radicacién Clase
08001315301420170028900 Procesos
Ejecutivos
08001315301520180017500 Procesos
Ejecutivos
08001315301520180017500 Procesos
Ejecutivos

08001315301520180017500 Procesos
Ejecutivos

08001315301420140047800 Procesos
Ejecutivos

08001315301520210001900 Procesos
Verbales

Numero de Registros: 12

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 30 De Lunes, 8 De Marzo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Ortopedica Del Caribe Y Epss Ambugq Ess
Cia Ltda

Sabbag Radiologos Coomeva Eps

Sabbag Radiologos Coomeva Eps

Sabbag Radiologos

Coomeva Eps

Sergio Leal PucciniY  Parque Comerial E

Otros Industrial De
Barranquilla

Banco Bancolombia Sa Alvaro Luis Rodriguez
Baron

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Requiere - Auto
Requiere A Bancolombia
Auto Niega - Auto Niega
Recurso De Reposicion
Auto Niega - Auto Niega
Reposicion Clinica La
Asuncion

Auto Requiere -
Requiérase Al Banco Av
Villas S. A. Y Al Adres

Auto Decide

Auto Admite / Auto Avoca

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76450433-86e8-40a8-b9d5-echae0575ec3



