

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 30 De Lunes, 8 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315301520200005700	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Alvaro Jose Martinez Vargas	05/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001315301520190007000	Procesos Ejecutivos	Cardones De Colombia Eu	Sin Otro Demandado, Angel Alejandro Cienfuegos Santiago	05/03/2021	Auto Ordena - Auto Ordena Notificar Nuevamente			
08001315301520190016600	Procesos Ejecutivos	Carlos Alberto Garcia Araujo	Antonio Fernando Castillo Jimenez	05/03/2021	Auto Niega - Auto No Admite Sustitucion			
08001315301520200008400	Procesos Ejecutivos	Hernado Miguel Reyes Yepes	Fransisco Alberto Manotas Manotas, Hernando Julio Manotas Manotas, Ubaldo Manotas Manotas	05/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001315301420170028900	Procesos Ejecutivos	Ortopedica Del Caribe Y Cia Ltda	Epss Ambuq Ess	05/03/2021	Auto Decide - Auto Ordena Terminación Por Pago			
08001315301420170028900	Procesos Ejecutivos	Ortopedica Del Caribe Y Cia Ltda	Epss Ambuq Ess	05/03/2021	Auto Ordena - Auto Ordena El Pago A Prorrata			

Número de Registros: 1

12

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaría

Código de Verificación

76450433-86e8-40a8-b9d5-ecbae0575ec3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 30 De Lunes, 8 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315301420170028900	Procesos Ejecutivos	Ortopedica Del Caribe Y Cia Ltda	Epss Ambuq Ess	05/03/2021	Auto Requiere - Auto Requiere A Bancolombia			
08001315301520180017500	Procesos Ejecutivos	Sabbag Radiologos	Coomeva Eps	05/03/2021	Auto Niega - Auto Niega Recurso De Reposición			
08001315301520180017500	Procesos Ejecutivos	Sabbag Radiologos	Coomeva Eps	05/03/2021	Auto Niega - Auto Niega Reposicion Clinica La Asuncion			
08001315301520180017500	Procesos Ejecutivos	Sabbag Radiologos	Coomeva Eps	05/03/2021	Auto Requiere - Requiérase Al Banco Av Villas S. A. Y Al Adres			
08001315301420140047800	Procesos Ejecutivos	Sergio Leal Puccini Y Otros	Parque Comerial E Industrial De Barranquilla	05/03/2021	Auto Decide			
08001315301520210001900	Procesos Verbales	Banco Bancolombia Sa	Alvaro Luis Rodriguez Baron	05/03/2021	Auto Admite / Auto Avoca			

Número de Registros: 12

En la fecha lunes, 8 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaría

Código de Verificación

76450433-86e8-40a8-b9d5-ecbae0575ec3